湖南警察学院 2022 年专升本考试招生拟录取名单公示

1

湖南警察学院

2022 年专升本考试招生拟录取名单公示

根据湖南省教育厅《关于印发<2022 年湖南省普通高等

学校专升本考试招生工作实施方案>的通知》（湘教发〔2022〕

3 号）、省教育考试院《关于做好我省 2022 年普通高等学

校专升本考试招生工作的通知》（湘教考通〔2022〕10 号）

以 及《湖南警察学院 2022 年专升本考试招生工作实施方

案》 等文件精神，我校严格按程序开展了 2022 年专升本考

试招生工作，现将拟录取名单进行公示（详见附表）。 公

示时间为 2022 年 6 月 29 日至 2022 年 7 月 5 日，如有异议，

请在公示期内向湖南警察学院教务处反映,联系电

话:0731-81866518。

湖南警察学院“专升本”工作领导小组办公室

2021 年 6 月 29 日

湖南警察学院 2022 年专升本考试招生拟录取名单公示

2

附表：

湖南警察学院 2022 年专升本考试招生拟录取名单

姓名 性别 毕业学校 考生类别 拟录取专业

刘宇悦 女 湖南司法警官职业学院 普通考生 行政管理

卜亚东 女 湖南外贸职业学院 普通考生 行政管理

肖妮茜 女 湖南司法警官职业学院 普通考生 行政管理

徐英杰 男 湖南司法警官职业学院 普通考生 行政管理

张玉娇 女 湖南司法警官职业学院 普通考生 行政管理

陈文洁 女 长沙民政职业技术学院 普通考生 行政管理

薛艳 女 湖南司法警官职业学院 普通考生 行政管理

李珂 女 湖南外国语职业学院 普通考生 行政管理

段成燕 女 长沙商贸旅游职业技术学院 普通考生 行政管理

向冬娅 女 湖南司法警官职业学院 脱贫家庭考生 行政管理

邹悦 女 湖南司法警官职业学院 脱贫家庭考生 行政管理

刘娇 女 湖南司法警官职业学院 普通考生 法学

张子涵 女 湖南司法警官职业学院 普通考生 法学

何杰 男 湖南司法警官职业学院 普通考生 法学

杨子莹 女 湖南司法警官职业学院 普通考生 法学

李艳玲 女 湖南司法警官职业学院 普通考生 法学

胡洋 男 湖南司法警官职业学院 普通考生 法学

何芳婧 女 湖南司法警官职业学院 普通考生 法学

滕楠 女 湖南司法警官职业学院 普通考生 法学

朱泽龙 男 湖南司法警官职业学院 普通考生 法学

湖南警察学院 2022 年专升本考试招生拟录取名单公示

3

贾晨 女 湖南司法警官职业学院 脱贫家庭考生 法学

刘英剑 男 湖南司法警官职业学院
退役大学生

士兵考生
法学

李佳淇 男 湖南科技职业学院 普通考生 信息安全

黄宇航 男 湖南科技职业学院 普通考生 信息安全

王纪晔 男 湖南交通职业技术学院 普通考生 信息安全

罗掌 男 湖南铁道职业技术学院 脱贫家庭考生 信息安全

李育宗 男 湖南司法警官职业学院 普通考生 信息安全

曾敏 女 湖南汽车工程职业学院 普通考生 信息安全

夏莎 女 湖南铁道职业技术学院 普通考生 信息安全

肖平 男 湖南铁道职业技术学院 普通考生 信息安全

王颢颖 女 湖南汽车工程职业学院 普通考生 信息安全

熊艾艾 女 湖南交通职业技术学院 脱贫家庭考生 信息安全

刘婷 女 湖南交通职业技术学院 脱贫家庭考生 信息安全

吴彦儒 男 湖南国防工业职业技术学院
退役大学生

士兵考生
信息安全

刘嘉昕 男 湖南电子科技职业学院
退役大学生

士兵考生
信息安全

	姓名
	性别
	毕业学校
	考生类别
	拟录取专业
	女
	普通考生
	行政管理
	女
	普通考生
	行政管理
	女
	普通考生
	行政管理
	男
	普通考生
	行政管理
	女
	普通考生
	行政管理
	女
	普通考生
	行政管理
	女
	普通考生
	行政管理
	女
	普通考生
	行政管理
	女
	普通考生
	行政管理
	女
	湖南司法警官职业学院
	脱贫家庭考生
	行政管理
	女
	湖南司法警官职业学院
	脱贫家庭考生
	行政管理
	女
	湖南司法警官职业学院
	普通考生
	法学
	女
	湖南司法警官职业学院
	普通考生
	法学
	男
	湖南司法警官职业学院
	普通考生
	法学
	女
	湖南司法警官职业学院
	普通考生
	法学
	女
	湖南司法警官职业学院
	普通考生
	法学
	男
	湖南司法警官职业学院
	普通考生
	法学
	女
	湖南司法警官职业学院
	普通考生
	法学
	女
	湖南司法警官职业学院
	普通考生
	法学
	男
	湖南司法警官职业学院
	普通考生
	法学
	女
	湖南司法警官职业学院
	脱贫家庭考生
	法学
	男
	退役大学生
	士兵考生
	法学
	男
	普通考生
	信息安全
	男
	普通考生
	信息安全
	男
	普通考生
	信息安全
	男
	脱贫家庭考生
	信息安全
	男
	普通考生
	信息安全
	女
	普通考生
	信息安全
	女
	普通考生
	信息安全
	男
	普通考生
	信息安全
	女
	普通考生
	信息安全
	女
	脱贫家庭考生
	信息安全
	女
	脱贫家庭考生
	信息安全
	男
	退役大学生
	士兵考生
	信息安全
	男
	退役大学生
	士兵考生
	信息安全